[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

Староминского района ТРЕТЬЕГО созыва

от   _________                                                                                          №____
ст-ца Канеловская

О назначении публичных слушаний по теме «Отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год»

В соответствии с частью 2 статьи 28, пунктом 6 статьи 84 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 26, 68 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района  р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год» на:

08 мая 2018г. в здании администрации Канеловского сельского поселения в 11.00 час.

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год» (приложение № 1).

3. Определить оргкомитет, указанный в пункте 2 настоящего решения  уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по теме: «Отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по  финансово-бюджетной и экономической политике (Павлова Л.И.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Л.Г.Индыло
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	к решению Совета Канеловского

сельского поселения

Староминского района

от____________ № ____

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Отчета об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год»

1. Индыло Лилия Геннадьевна

2. Павлова Лидия Ивановна

3. Бирюкова Наталья Петровна

4. Скляров Роман Юрьевич

4.  Копыт Любовь Васильевна

5. Левченко Людмила Анатольевна

6. Волгина Елена Владимировна

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района второго созыва от _____________ № _________

«О назначении публичных слушаний по   теме «Отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год»

Проект внесен:

Главой Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                    Л.Г.Индыло
Проект подготовлен:

Специалист 1 категории администрации

Канеловского сельского поселения                                                  Р.Ю.Скляров

Проект согласован:

Председатель депутатской комиссии по

финансово-бюджетной и экономической  политике

Совета Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Л.И.Павлова
	Специалист 1 категории администрации

	Канеловского сельского поселения

	Староминского района
	Л.А.Левченко

План-график проведения публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год»

1. 26.04.2018г. -  на очередной 34-ой сессии Совета Канеловского

сельского поселения вынести вопрос о назначении публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017год»  - на 08 мая  2018 г.

2. 27.04.2018г. -  заседание организационного комитета по вопросу: «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год».
      3. 27.04.2018г. – размещение на сайте Канеловского сельского поселения http://канеловскоесп.рф/  проекта решения   «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год».
     4. 28.04.2018г. – объявление в газете «Степная Новь»  о назначении  публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год»

    5. 08.05.2018г. – проведение публичных слушаний по вопросу:  «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год» .

6. 12.05.2018г. – опубликование в газете «Степная Новь» заключения о
проведении публичных слушаний по вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год».

7. 29.05.2018г. – проведение очередной 35-ой сессии Совета
Канеловского сельского поселения Староминского района, выносится решение   «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год» .
8. Обнародование решения Совета  «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2017 год».